de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  por  lei,   FRZ  SZU3ER,
a  CâmRÀ  mNicimL  de  Pedro  Canário-ES,   apRO`7oÜ  e  Eu  Szmc:ionüo  a  seguin
#.i:
Àrt.   1°   -   Fica   o   Chefe   do   Poder  Executivo  Municipal   autorizado   a   abr
CRÉDITO  ÀDICIomli  ESPÉC"L  no  valor  total  de  R$   650.157,77   (Seiscentos
cinquenta  mil,   cento  e  cinquenta  e  sete  reais  e  setenta  e  sete  centavos)
na  seguinte  dotação  orçamentária:

1 1 ooo - sECRETARIA MUNlcllAL DE AGRlcuLTURA E nffilo AnmlENTE

113oo-FUNDoMUNlclpALDEcoNSERVAÇÃoDohffiloAhffimnE

18.541.oo402.291-coNSERVAÇÃOAnffilENTAL

4.4.90.51.00 -Obras e lnstalações .................................................